
               Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 94/2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 109/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 15 listopada                
                  2019 roku w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące własność 
                  Gminy Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmian./ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w §3 pkt 5 zarządzenia Nr 109/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące 
własność Gminy Gryfów Śląski, poprzez dodanie ppkt f) o następującym brzmieniu: 
 
„f) Fundacja DITERO” 
  

 
§ 2 

 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Cichońska. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


